



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीआरपीएफ गांधीनगर



साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीआरपीएफ, गांधीनगर में शैक्षिक सत्र 2024-25 हेतु पूर्णतया संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों की मौजूदा और संभावित रिक्तियों को भरने हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू दिनांक 24.06.2024 को विद्यालय में आयोजित किया जाएगा।

पीजीटी, टीजीटी, पीआरटी, बालवाटिका शिक्षक, बालवाटिका सहायक, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, स्पोर्ट्स कोच, काउंसलर, डाटा एंट्री ऑपरेटर, नर्स, म्यूजिक/डांस कोच, स्पेशल एजुकेटर, गुजराती टीचर	24/06/2024 (पंजीकरण सुबह 9.30 बजे से 10.30 बजे तक)
---	---

बायोडाटा की एक प्रति, एक पासपोर्ट साइज फोटो और सभी दस्तावेज की एक सेट स्वप्रमाणित फोटोस्टेट प्रतियों के साथ मूल प्रमाण पत्र लाना आवश्यक होगा। किसी भी विषय में प्रत्याशियों की संख्या अधिक होने पर स्क्रीनिंग परीक्षा भी आयोजित की जा सकती है। पात्रता, शैक्षिक योग्यता और अन्य विवरण के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट (www.crpfgandhinagar.kvs.ac.in) देखें।

प्राचार्य



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीआरपीएफ गांधीनगर



WALK-IN-INTERVIEW

A walk-in-interview for filling-up the existing and probable vacancies for the following posts for Academic Session 2024-25 in PM SHRI Kendriya Vidyalaya CRPF Gandhinagar purely on contract basis will be held in the Vidyalaya on 24.06.2024.

PGTs, TGTs, PRTs, Balvatika Teacher, Balvatika Helper, Computer Instructor, Sports Coach, Counsellor, Data Entry Operator, Nurse, Music/Dance coach, Special Educator, Gujarati Teacher	24/06/2024 (Registration from 9.30 am to 10.30 am)
---	---

A copy of the Bio-data, one passport size photo and original certificates with one set of self-attested photostat copies of all documents should be brought. Screening test may also be taken in case more candidates turn up for particular post. For qualifications and other details please refer Vidyalaya website(www.crpfgandhinagar.kvs.ac.in).

PRINCIPAL